
Página 57 de mayo de 2025 B.O.P. DE CADIZ NUM. 84

 4. La Autorización administrativa previa no dispensa de la necesaria 
obtención por parte del titular de la instalación de las autorizaciones adicionales que 
se precisen.
 5. Esta Resolución podrá quedar sin efecto si como consecuencia de su 
ejecución se produjesen afecciones a bienes y derechos a cargo de Administraciones, 
organismos o empresas de servicio público o de servicios de interés general que no 
hubiesen sido contemplados expresamente en el proyecto presentado.
 6. La Administración dejará sin efecto la presente Resolución en cualquier 
momento en que observe el incumplimiento de las condiciones impuestas en ella.
 7. En tales supuestos la Administración, previo el oportuno expediente, 
acordará la anulación de la autorización, con todas las consecuencias de orden 
administrativo y civil que se deriven según las disposiciones legales vigentes.
 TERCERO.- Notifíquese la presente resolución a los interesados en el 
expediente y a los organismos que hayan sido consultados en los trámites realizados 
en el expediente.
 Asímismo, publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz y en 
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.
 Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponer recurso de alzada, ante el Excmo. Sr. Consejero de Industria, Energía y Minas 
de la Junta de Andalucía, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al 
de la recepción de la presente notificación, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.
 Dieciocho de marzo de dos mil veinticinco. LA DELEGADA TERRITORIAL 
EN CÁDIZ. Firmado por MARÍA INMACULADA OLIVERO CORRAL. Nº 58.035

DIPUTACION PROVINCIAL DE CADIZ

AREA DE DESARROLLO LOCAL, ASISTENCIA A MUNICIPIOS
 Y SERVICIOS DE RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA

RECAUDACION Y GESTION TRIBUTARIA
UNIDAD DE RECAUDACION ALCALA DE LOS GAZULES

ANUNCIO DE COBRANZA EN PERÍODO VOLUNTARIO
EDICTO

 Dª. Ana María López Naranjo, Jefa de la Unidad de Recaudación de Alcalá 
de los Gazules del Servicio Provincial de Recaudación y Gestión Tributaria de la 
Diputación Provincial de Cádiz.
 HAGO SABER
 En cumplimiento de lo establecido en el art. 24 del Real Decreto 939/2005, 
de 29 de julio, por el que se aprueba el Reglamento General de Recaudación, se 
procede a la publicación en el Boletín Oficial de la provincia de Cádiz y en el Tablón 
de anuncios del Ayuntamiento de Alcalá de los Gazules, titular de los valores de 
vencimiento periódico y notificación colectiva, del presente edicto que incluye el 
anuncio de cobranza en período voluntario de los siguientes conceptos.
 CONCEPTO
IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA URBANA 1º SEMESTRE 
2025
TASA DE ALCANTARILLADO 1º SEMESTRE 2025 
IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES DE CARACTERÍSTICAS ESPECIALES 
(BICES) ANUAL 2025
TASA POR SUMINISTRO DE AGUA 1º TRIMESTRE 2025
TASA POR RECOGIDA DE BASURA 1º TRIMESTRE 2025 
PLAZOS DE INGRESO 
Del 5 de mayo hasta el 18 de julio de 2025, ambos inclusive.
 MODALIDADES DE PAGO
 El pago podrá realizarse por vía telemática o bien a través de las entidades 
de crédito con las que se acordó la prestación del servicio y autorizadas para recibir el 
pago en días laborables y en horario de caja.
 Mediante bizum o tarjeta bancaria
- A través de la app “DipuPay” disponible en Google Play y App Store.
- A través de nuestra Sede Electrónica, en: https://sprygt.dipucadiz.es/pago-de-deudas 
(Accediendo con certificado/cl@ve o accediendo sin identificar).
 Mediante pago aplazado
- Mediante cargo en cuenta, previa domiciliación bancaria.
- A través de un plan personalizado de pago.
 Mediante pago en entidades de crédito previa obtención de díptico/carta 
de pago 
 Puede obtener el díptico/carta de pago a través de las siguientes vías:
-  Nuestra Sede Electrónica, https://sprygt.dipucadiz.es/pago-de-deudas (Accediendo 
con certificado/cl@ve o accediendo sin identificar). Mediante esta opción puede también 
pagar mediante bizum o tarjeta bancaria.
- Presencialmente, en las oficinas del SPRyGT de la Diputación de Cádiz (https://www.
dipucadiz.es/recaudacion_y_gestion_tributaria/red-de-oficinas/), solicitando cita previa 
en: https://www.citapreviasprygt.es/ (o en el teléfono 856 940 262).
 Una vez obtenida la carta de pago deberá acudir a las siguientes entidades 
de crédito con las que se acordó la prestación del servicio: CAIXABANK, BBK-
CAJASUR, BBVA, BANCO SANTANDER, BANCO SABADELL, CAJA RURAL 
DEL SUR, BANCO POPULAR, UNICAJA, CAJAMAR.
 Para la tramitación de cualquier cuestión relativa a los citados pagos, los 
interesados podrán llamar al número de atención telefónica 856 940 242 de la Unidad 
de Recaudación de Alcalá de los Gazules, o con carácter excepcional y con cita previa 
(solicitándola en: https://www.citapreviasprygt.es/ o en el teléfono 856 940 262) de 
la unidad sita en Plaza Alameda de la Cruz, 15, en horario de 9:00 a 13:00 horas de 
lunes a viernes.

 ADVERTENCIA: Transcurrido el plazo de ingreso, las deudas serán exigidas 
por el procedimiento de apremio y se devengarán los correspondientes recargos del 
periodo ejecutivo, los intereses de demora y, en su caso, las costas que se produzcan. 
 Lo que hago público para general conocimiento. 
 21/4/25. La Jefa de la Unidad de Recaudación, Ana María López Naranjo. 
Firmado.              Nº 62.699

ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA
EDICTO

 De acuerdo con lo establecido en el Art. 3 del R.D. 243/95, de 17 de 
febrero, se pone a disposición del publico, la Matrícula del Impuesto sobre Actividades 
Económicas correspondiente al ejercicio 2025, (cuota Municipal y Nacional) remitida 
por la Administración Tributaria del Estado, la cual podrá ser examinada durante 
QUINCE DÍAS, contados a partir del siguiente al de la publicación de este Edicto en 
el B.O.P., en la Unidad de Rentas y Exacciones de este Excmo. Ayuntamiento, sita en 
c/ Banda Playa 45. 
 Contra los actos de inclusión de un sujeto pasivo, así como su exclusión 
o la alteración de cualquiera de los datos a los que se refiere el apartado 2 del Art. 2 
del citado Real Decreto, cabe interponer Recurso de Reposición potestativo ante la 
Agencia Estatal Tributaria o reclamación Económico-Admistrativa, ante el Tribunal 
correspondiente, ambos en el plazo de QUINCE DÍAS HÁBILES, a contar desde 
el día inmediato siguiente al del término del  periodo de exposición pública de la 
Matrícula.
 La interposición del Recurso de Reposición o reclamación Ecónomico-
Administrativa contra los citados actos, no originará la suspensión de los actos 
liquidatorios subsiguientes, salvo que así lo acuerden expresamente los órganos 
resolutorios competentes.
 Lo que se hace público para general conocimiento.
 Siete de abril de dos mil veinticinco. EL DELEGADO DE HACIENDA, 
Fdo.: David González Barbé.

Nº 54.903
___________________

AYUNTAMIENTO DE EL GASTOR
ANUNCIO

 En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 70 del texto refundido de la 
Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 
5/2015, de 30 de octubre, y de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en el empleo público y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases del Régimen Local, 
 Una vez expirado el periodo de presentación de solicitudes, la Alcaldía con 
fecha 14/04/2025 ha resuelto:
PRIMERO.- Aprobar provisionalmente la lista de admitidos y excluidos de los aspirantes 
a la CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE DIRECTOR/A 
DE LA ESCUELA DE EDUCACIÓN INFANTIL AL 62.50% DE LA JORNADA EN 
EL AYUNTAMIENTO DE EL GASTOR, en los siguientes términos:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS
 APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 AGUILAR BARRERA MAITE **0538***
2 BENÍTEZ RODRÍGUEZ MARTA **5021***
3 CABEZA FIORIS MARÍA DEL ROCÍO **0674***
4 CABEZA FIORIS SANDRA **0689***
5 CHAMORRO MORENO MARÍA DOLORES **5900***
6 FUENTESAL VALLE ISABEL MARÍA **0678***
7 GARCÍA BACO DÉBORA **5394***
8 GONZÁLEZ SALGUERO MARINA **9295***
9 MARTÍN SOLÍS CARMEN **6046***

10 MEDINA PONCE MARÍA ALMUDENA **9948***
11 MUÑOZ ATIENZA MARÍA **6071***
12 PAVÓN BARROSO ALMUDENA **1221***
13 RIVERO GAMERO ANA MARÍA **5834***
14 SÁNCHEZ ROMÁN MARÍA  LUZ **5969***
15 SANTOS DE LA CRUZ  MARÍA DEL PILAR **8797***

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS
 No hay aspirantes excluidos.
 Motivos de Exclusión
(1) No aportar Anexo I
(2) No aportar Anexo II
(3) No cumplimentar correctamente Anexos I y II
(4) No aportar  Titulación exigida 
(5) No aportar D.N.I. completo
 SEGUNDO.- Nombrar como miembros del Tribunal a los siguientes 
funcionarios: 
 Presidencia: 
- Isabel Sánchez Gil (Suplente: Mario Martín Ojeda)


